
Cestujte bezpečně
Speciální nabídka nejlepšího cestovního pojištění na trhu 
pro vybrané cestovní kanceláře

Storno zájezdu
Oproti našemu standardnímu produktu mimořádně nabízíme 
sjednání Storna zájezdu za fixní sazbu za osobu/den až do výše 
350 000 Kč na osobu a současně až do výše 1 mil Kč na celou 
smlouvu a možnost samostatného dokoupení tohoto připojištění 
nejpozději do 48 hodin od úhrady zájezdu nebo poslední splátky. 

covid-19 kryjeme!
Co to pro vás znamená? Naše cestovní pojištění vás chrání kdekoli 
v zahraničí také v případě nemoci covid-19. Pojištění storna 
se vztahuje i na případy, kdy před odjezdem onemocníte 
nemocí covid-19.

Preventivní karanténa
S námi se nemusíte bát ani nákladů spojených s preventivní 
karanténou v souvislosti s covid-19. Kryjeme náklady na 
neplánované ubytování, stravu a návrat domů.  

Sjednáním pojištění zrušení cesty pro případ nařízené covid-19 
karantény si rozšíříte pojistné krytí pojištění storna cesty i na 
situace, kdy je vám nařízena preventivní karanténa, aniž byste byli 
covid pozitivní.
 

100 % storno
S Pojištěním spoluúčasti k pojištění storna cesty neplatíte 
v případě pojistné události žádnou spoluúčast.

Rekreační sporty 
Jsou zahrnuty v základním krytí, rizikové sporty je možné si připojistit. 
Seznamy běžných a rizikových sportů najdete na odkazech: 
https://www.axa-assistance.cz/bezne-sporty/
https://www.axa-assistance.cz/rizikove-sporty/

Sleva pro děti
Pro děti do 18 let získáte plnohodnotné pojištění za 75 % standardní 
ceny.

Pojištění zavazadel 
Toto pojištění máte v základním pojištění. Neřešíme, jestli vám je 
ukradnou z hotelového pokoje nebo se zpozdí na letišti. Víme, že bez 
základních potřeb se neobejdete a potřebujete pomoc. 

Drink povolen
Máme unikátní připojištění na trhu – Drink povolen. S námi se 
nemusíte obávat dát si svařák po lyžování, nebo pivo na pláži. 
My víme, že na dovolené je třeba se odreagovat. Tolerujeme 
0,8 promile alkoholu v krvi. To odpovídá například 4 pivům. 

Nabízíme přímo pro  
Vás mimořádné 
podmínky při 
sjednání 
cestovního 
pojištění. 

www.axa-assistance.cz

05
-2

02
2



Přehled pojistného plnění:
Celkový limit 100 000 000 Kč 
Limit pojištění léčebných výloh v zahraničí (LVZ) 100 000 000 Kč 
ambulantní lékařské ošetření 100 000 000 Kč
léky a další zdravotnický materiál 100 000 000 Kč
hospitalizace včetně dopravy do nemocnice 100 000 000 Kč
léčba, diagnostika a operace 100 000 000 Kč
převoz pojištěného do ČR, repatriace ostatků do ČR 100 000 000 Kč
výlohy na dopravu rodinného příslušníka při repatriaci pojištěného 100 000 000 Kč
akutní zubní ošetření 20 000 Kč
výlohy na ubytování rodinného příslušníka při hospitalizaci pojištěného max. 100 000 Kč
pojištění rizik souvisejících s terorismem (léčebné výlohy v zahraničí) 1 500 000 Kč
repatriace související s terorismem 1 500 000 Kč 
dílčí limit pro léčebné výlohy související s onemocněním COVID-19 15 000 000 Kč 
náklady na ubytování a stravu související s nařízenou preventivní karanténou 
související s onemocněním COVID-19, která neprobíhá v rámci dohodnutého 
ubytování a stravování pojištěného nebo na náklady místních úřadů

30 000 Kč, 
spoluúčast 10 %

náklady na návrat zpět do domovského státu po ukončení nařízené preventivní 
karantény mimo území domovského státu v souvislosti s onemocněním a/
nebo důvodným podezřením z onemocnění COVID-19, pokud pro návrat 
zpět do domovského státu nebylo možné využít původně plánovaný způsob 
dopravy

30 000 Kč, 
spoluúčast 10 %              

Úrazové pojištění
smrt následkem úrazu 200 000 Kč
trvalé následky úrazu, poměrné plnění z pojistné částky 400 000 Kč
denní odškodné za dobu hospitalizace 100 Kč/den, celkem max. 20 dní
Pojištění zavazadel a cestování letadlem
všechny škody na zavazadlech jednoho pojištěného 20 000 Kč
škoda na jedné věci 10 000 Kč
škoda způsobená vloupáním do vozidla 10 000 Kč
škoda na jedné věci odcizené z vozidla 5 000 Kč
zpoždění odletu o více než 7 hodin nebo zrušení letu 500 Kč za hodinu, celkem max. 7 000 Kč
zpoždění zavazadel o více než 7 hodin 7 000 Kč
pronájem náhradního sportovního vybavení max. 1 000 Kč/den, celkem max. 5 000 Kč
Pojištění odpovědnosti
za škody na zdraví nebo usmrcením 3 000 000 Kč
za škody na věci 1 000 000 Kč
škody způsobené psem nebo kočkou na zdraví nebo usmrcení a na majetku 20 000 Kč
škody následné 200 000 Kč
spoluúčast 5 000 Kč
Asistenční služby
telefonická pomoc ano
Pojištění doplňkových asistenčních služeb           
všechny škody z pojištění doplňkových asistenčních služeb 35 000 Kč
právní pomoc v zahraničí 35 000 Kč
opatrovník 35 000 Kč
ztráta, odcizení, zničení dokladů 5 000 Kč
základní technická pomoc při škodě na majetku v místě bydliště 5 000 Kč
Pojištění storna cesty           
Pojištění zrušení cesty limit je uveden na dokladu o sjednání pojištění, spoluúčast 20 %
Pojištění zmeškání odjezdu skutečné náklady, spoluúčast 20 %

Pojištění předčasného návratu skutečné náklady na cestu do ČR a 700 Kč za každý nevyužitý den,
max. do limitu 5 000 Kč

Volitelná připojištění           
Pojištění rizikových sportů do limitu LVZ
Pojištění drink povolen do limitu LVZ
Pojištění chronických onemocnění 2 500 000 Kč
Pojištění práce a studia Rozšíření rozsahu krytí, a to až do limitu LVZ a úrazového pojištění
Pojištění spoluúčasti k pojištění zrušení cesty skutečné náklady, spoluúčast  0 %
Pojištění zrušení cesty pro případ nařízené COVID-19 karantény limit je uveden na dokladu o sjednání pojištění, spoluúčast 20 %
Pojištění autoasistence ČR Zahraničí
Oprava vozidla na místě příjezd + 1 hodina práce příjezd + 1 hodina práce
nebo
Odtah do nejbližšího servisu   skutečné náklady      skutečné náklady    
Parkovné     3 dny   skutečné náklady     3 dny   skutečné náklady
Náhradní ubytování v hotelu    1 noc – 2 000 Kč/osoba/noc   2 noci – 80 €/osoba/noc
nebo
Náhradní doprava do cíle cesty a domů   vlak, autobus – skutečné náklady   vlak, autobus – skutečné náklady

Repatriace neopraveného automobilu do ČR – pokud nelze opravit  
do 5 prac. dnů – 55 000 Kč

Sešrotování vozidla –

pokud nelze opravit do 
5 prac. dnů a cena odtahu                                                    

do ČR přesáhne 
zůstatkovou cenu vozidla,                                                                                                          

max. 500 €
Telefonické tlumočení při styku s úřady – ano

Cestujte bezpečně

Speciální nabídka nejlepšího cestovního pojištění 
na trhu pro vybrané cestovní kanceláře



Ceník

Cestovní pojištění včetně storna – spoluúčast 20 % v případě storna (Kč)
cena/osoba/den, Evropa 

cena zájezdu dospělý dítě do 18 let senior od 70 let
20 000 Kč 52 Kč 39 Kč 104 Kč
40 000 Kč 68 Kč 51 Kč 136 Kč
60 000 Kč 91 Kč 68 Kč 182 Kč
80 000 Kč 110 Kč 83 Kč 220 Kč

100 000 Kč 130 Kč 98 Kč 260 Kč
200 000 Kč 228 Kč 171 Kč 456 Kč
250 000 Kč 279 Kč 209 Kč 558 Kč
300 000 Kč 330 Kč 248 Kč 660 Kč
350 000 Kč 381 Kč 286 Kč 762 Kč

cena/osoba/den, Svět bez USA a Kanady
cena zájezdu dospělý dítě do 18 let senior od 70 let

20 000 Kč 73 Kč
40 000 Kč 71 Kč 190 Kč
60 000 Kč 255 Kč
80 000 Kč 154 Kč 308 Kč

100 000 Kč 182 Kč 364 Kč
200 000 Kč 239 Kč 638 Kč
250 000 Kč 391 Kč 293 Kč 781 Kč
300 000 Kč 462 Kč 346 Kč 923 Kč
350 000 Kč 534 Kč 400 Kč 1067 Kč

cena/osoba/den, Celý svět
cena zájezdu dospělý dítě do 18 let senior od 70 let

20 000 Kč 86 Kč
40 000 Kč 84 Kč
60 000 Kč 113 Kč 300 Kč
80 000 Kč 182 Kč 136 Kč 363 Kč

100 000 Kč 215 Kč 161 Kč 429 Kč
200 000 Kč 282 Kč 752 Kč
250 000 Kč 461 Kč 921 Kč
300 000 Kč 545 Kč 1089 Kč
350 000 Kč 629 Kč 1257 Kč

Připojištění
Rizikové sporty 100 %

Drink povolen 25 %

Chronické onemocnění 100 %

Autoasistence 490 Kč

Připojištění práce a studia 20 %

100 % storno = Připojištění spoluúčasti 35 %

Storno včetně COVID karantény 100 %

Samostatné pojištění storna – procento z reálné ceny zájezdu

Cena zájezdu do
Pojištění storna bez COVID 

karantény  
s 20 % spoluúčastí

Pojištění storna bez COVID 
karantény  

s 0 % spoluúčastí

Pojištění storna včetně 
COVID karantény 

s 20 % spoluúčastí
20 000 Kč 3,00 % 3,85 % 7,00 %
40 000 Kč 3,00 % 3,85 % 7,00 %
60 000 Kč 3,00 % 3,85 % 7,00 %
80 000 Kč 2,75 % 3,60 % 7,00 %

100 000 Kč 2,50 % 3,35 % 7,00 %
200 000 Kč 2,50 % 3,35 % 7,00 %
250 000 Kč 2,50 % 3,35 % nelze sjednat
300 000 Kč 2,50 % 3,35 % nelze sjednat
350 000 Kč 2,50 % 3,35 % nelze sjednat

 
100 % storno    Není možné kombinovat se Stornem pro případ COVID karantény
Storno včetně COVID karantény Není možné kombinovat se 100% stornem

www.axa-assistance.cz

05
-2

02
2

Ceny jsou platné od 1. 5. 2022.

54 Kč 145 Kč
96 Kč

128 Kč 95 Kč
115 Kč
136 Kč

320 Kč

65 Kč 171 Kč
113 Kč 225 Kč
151 Kč

377 Kč
346 Kč
409 Kč
472 Kč




